اسنپ و هزار و ۱۱۴ سفر با تپسی انجام شده است.
بر اســاس این آمار، ســه هزار نفر هم با ثبت نام در شــرکت تاکسی
اینترنتــی بهمراه برای جا به جایی زائرین بــه مرزهای غربی اعلام
آمادگی کرده اند که تاکنون سفر ۲00 نفر از آن ها قطعی شده است.

اخبــاریادداشت

یکشنبه 5 شهریور ١٤02 ١0 صفر ١٤٤5قمری 27 آگوست 2023 سال هفتم شماره ١595

اســتان دریانــوردی و بنــادر مدیــرکل
بــر مســتمر نظــارت بــا گفــت: بوشــهر
فعالیــت شــرکت هــای کارگــزاری ترابری
دریایــی، ایــن بنــدر اکنــون در بیــن بنــادر
کشــور بالاتریــن نرم تخلیــه و بارگیــری را

دارا است.